
MATÉRIAUX INSTALLATION

Serrure clé triangle de 11

Livrée montée

Fixation par pattes de scellement

Pin classe 4

Acier galvanisé à chaud

Couvercle en fibre de verre

CORBEILLE
GARGANTUA

Référence Longueur Largeur Hauteur Poids

627 910 498 mm 432 mm 850 mm 38 kg

627 912 498 mm 432 mm 1120 mm 50 kg

60 L

100 L

Contenance

498 432

85
0

498 432

11
20

Option : seau métallique 627 910-SO 

627 912-SO
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